
 R O M A N I A                                                   

Jud. Cluj                                                                

Oraşul Huedin     

Consiliul Local  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  unui P.U.Z – trecerea în intravilanul oraşului suprafata de 12.000 mp  

 

 Consiliul  Local Huedin intrunit in şedinţa ordinară din data de 31.07.2009 

Având în vedere cererea nr. 4894/2009, depusă de dl. Csudom Francisc cu domiciliul 

în oraşul Huedin, str. Horea nr. 64, jud. Cluj,  prin care solicită aprobarea introducerii în 

intravilanul oraşului a unei suprafeţe de 12.000 mp, conform  extrasului C.F  4981/N, nr. 

cadastral  242, în vederea realizării unei platforme de staţionare auto( acces auto de pe DN 

1 E 60), respectiv referatul nr. 5398/2009, înaintat de compartimentul  urbanism din cadrul 

Primăriei Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 5402/2009 înaintat de Primar şi 

avizat de Comisia de urbanism la şedinta din data de 27.07.2009. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

 

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă realizarea unui P.U.Z privind trecererea din extravilanul 

oraşului Huedin în intravilan,  a unei suprafeţe de 12.000 mp, conform  extrasului C.F  

4981/N, nr. cadastral  242, în vederea realizării unei platforme de staţionare auto( acces 

auto de pe DN1  E60), conditionat de neobligativitatea autoritatii locale de asigurare a 

utilitatilor pentru terenul in cauza. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  

compartimentul U.A.T  din cadrul Primăriei  Huedin. 

 

Nr. 99/31.07.2009        Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

        

 

  

 


